
 
 

UCHWAŁA NR XLV/437/2022 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 25 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2022 – Nr XL/385/2021 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz.583) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz.559 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 37.087,73 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 39.587,73 zł i zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 17.500,00 zł oraz zmniejszenia 
dochodów bieżących o kwotę 20.000,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 37.087,73 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 481.857,84 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 129.087,73 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 129.087,73 zł w tym wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 35.000,00 zł oraz wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w wysokości 
94.087,73 zł oraz zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 22.000,00 zł w tym 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w wysokości 22.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 389.857,84 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 389.857,84 zł w tym wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 17. 596,84 zł oraz zmniejszenia planu wydatków 
majątkowych o kwotę 459.857,84 zł w tym wydatków inwestycyjnych w wysokości 459.857,84 zł - jak 
w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2022 – Nr XL/385/2021 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 22 grudnia 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1  

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 6 (dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu) 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 7 (wydatków realizowanych ze środków funduszu sołeckiego w roku 2022) otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3933



5) w załączniku 8 (wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022) – 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 r.) otrzymuje 
obrzmienie, jak załącznik 6 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 48.025.355,22 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 51.909.769,83 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3933



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -20 000,00 36 721,32

0,00 0,00

75618 0,00 36 721,32

0,00 0,00

0,00 36 721,32

75619 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

926 0,00 2 866,41

0,00 0,00

92601 0,00 2 866,41

0,00 0,00

0,00 2 866,41

razem: -20 000,00 39 587,73

0,00 0,00

754 0,00 17 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/437/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2022 r. Zmiany w planie

dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2022 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

13 112 564,00 13 129 285,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
205 000,00 241 721,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 36 721,32

Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00 0,00

Kultura fizyczna 17 500,00 20 366,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 17 500,00 20 366,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 10 366,41

bieżące 43 030 634,49 43 050 222,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

504 930,32 504 930,32

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 500,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3933



0,00 0,00

75412 0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

razem: 0,00 17 500,00

0,00 0,00

-20 000,00 57 087,73

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 369 537,32 2 369 537,32

majątkowe 4 957 633,00 4 975 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 864 607,00 1 864 607,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 47 988 267,49 48 025 355,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3933



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 160 848,69 512 348,69 512 348,69 0,00 512 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 500,00 648 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 180 848,69 512 348,69 512 348,69 0,00 512 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 500,00 668 500,00 0,00 0,00

498 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

518 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00

5 687 024,09 2 139 742,06 1 773 742,06 25 000,00 1 748 742,06 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 282,03 3 547 282,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 261,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 261,00 147 261,00 0,00 0,00

5 864 285,09 2 169 742,06 1 803 742,06 25 000,00 1 778 742,06 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 694 543,03 3 694 543,03 0,00 0,00

382 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 911,00 91 911,00 0,00 0,00

473 911,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 911,00 453 911,00 0,00 0,00

3 713 010,92 898 490,06 898 490,06 15 000,00 883 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 520,86 2 814 520,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 010,92 928 490,06 928 490,06 15 000,00 913 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 520,86 2 814 520,86 0,00 0,00

369 781,17 50 020,00 50 020,00 10 000,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 761,17 319 761,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

425 131,17 50 020,00 50 020,00 10 000,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 111,17 375 111,17 0,00 0,00

359 935,65 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 935,65 214 935,65 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 935,65 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 935,65 214 935,65 0,00 0,00

359 935,65 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 935,65 214 935,65 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 935,65 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 935,65 214 935,65 0,00 0,00

219 766,14 166 666,27 166 666,27 11 500,00 155 166,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 099,87 53 099,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

259 766,14 166 666,27 166 666,27 11 500,00 155 166,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 099,87 93 099,87 0,00 0,00

188 516,14 135 416,27 135 416,27 11 150,00 124 266,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 099,87 53 099,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

228 516,14 135 416,27 135 416,27 11 150,00 124 266,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 099,87 93 099,87 0,00 0,00

1 027 082,13 866 860,00 666 620,00 108 480,00 558 140,00 20 000,00 180 240,00 0,00 0,00 0,00 160 222,13 160 222,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 582,13 889 360,00 689 120,00 108 480,00 580 640,00 20 000,00 180 240,00 0,00 0,00 0,00 160 222,13 160 222,13 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/437/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2022 r. Zmiany w planie wydatków 

budżetu Gminy Iwanowice na 2022 rok.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3933



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

571 722,13 436 500,00 396 500,00 66 400,00 330 100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 135 222,13 135 222,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 222,13 459 000,00 419 000,00 66 400,00 352 600,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 135 222,13 135 222,13 0,00 0,00

18 894 548,75 18 482 701,07 5 286 613,07 3 424 903,06 1 861 710,01 13 066 988,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 411 847,68 411 847,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

19 059 548,75 18 482 701,07 5 286 613,07 3 424 903,06 1 861 710,01 13 066 988,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 576 847,68 576 847,68 0,00 0,00

12 940 333,74 12 723 486,06 2 264 398,06 1 944 898,06 319 500,00 10 380 988,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 216 847,68 216 847,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

13 105 333,74 12 723 486,06 2 264 398,06 1 944 898,06 319 500,00 10 380 988,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 381 847,68 381 847,68 0,00 0,00

238 074,62 238 074,62 73 024,62 21 426,00 51 598,62 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 721,32 16 721,32 16 721,32 0,00 16 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 795,94 254 795,94 89 745,94 21 426,00 68 319,94 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 073,12 230 073,12 65 023,12 21 426,00 43 597,12 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 721,32 16 721,32 16 721,32 0,00 16 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 794,44 246 794,44 81 744,44 21 426,00 60 318,44 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 741,15 2 277 741,15 1 219 371,67 697 926,65 521 445,02 27 000,00 582 534,77 448 834,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 741,15 2 312 741,15 1 254 371,67 732 926,65 521 445,02 27 000,00 582 534,77 448 834,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 994,18 666 994,18 661 900,48 583 808,00 78 092,48 0,00 5 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 994,18 701 994,18 696 900,48 618 808,00 78 092,48 0,00 5 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 224,00 3 691 673,00 3 682 923,00 38 238,40 3 644 684,60 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 3 430 551,00 3 430 551,00 0,00 0,00

-459 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 857,84 -459 857,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 662 366,16 3 691 673,00 3 682 923,00 38 238,40 3 644 684,60 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 2 970 693,16 2 970 693,16 0,00 0,00

3 064 151,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 651,00 3 032 651,00 0,00 0,00

-459 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 857,84 -459 857,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 293,16 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 793,16 2 572 793,16 0,00 0,00

574 436,33 299 500,00 199 500,00 38 000,00 161 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 936,33 274 936,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 463,25 24 866,41 24 866,41 0,00 24 866,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 596,84 17 596,84 0,00 0,00

616 899,58 324 366,41 224 366,41 38 000,00 186 366,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 533,17 292 533,17 0,00 0,00

474 436,33 199 500,00 199 500,00 38 000,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 936,33 274 936,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 463,25 24 866,41 24 866,41 0,00 24 866,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 596,84 17 596,84 0,00 0,00

516 899,58 224 366,41 224 366,41 38 000,00 186 366,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 533,17 292 533,17 0,00 0,00

51 872 682,10 42 782 696,87 18 552 058,98 7 866 585,40 10 685 473,58 14 555 288,00 8 650 775,77 624 574,12 0,00 400 000,00 9 089 985,23 9 089 985,23 0,00 0,00

-481 857,84 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 857,84 -459 857,84 0,00 0,00

518 945,57 129 087,73 129 087,73 35 000,00 94 087,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 857,84 389 857,84 0,00 0,00

51 909 769,83 42 889 784,60 18 659 146,71 7 901 585,40 10 757 561,31 14 555 288,00 8 650 775,77 624 574,12 0,00 400 000,00 9 019 985,23 9 019 985,23 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 163 925,00

przed zmianą 1 163 925,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 151 125,00

przed zmianą 1 151 125,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17 596,84
926 Kultura fizyczna

po zmianach 292 533,17

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 292 533,17

przed zmianą 274 936,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 626 458,17

przed zmianą 274 936,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 596,84

Strona 2 z 2

przed zmianą 1 608 861,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 596,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3933



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XLV /437/2022 

Organu uchwałodawczego 

z dnia 25 maja 2022 roku 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga 

  

  

  

  

  

Z tego: 

W tym: 

Wydatki na 

programy i 

Wydatki Wydatki 
Dochody Wynagrodze- > projekty 

Rozdział ogółem (4 +- Wydatki związane z Dotacje na Swiadczenia Wydatki 
ogółem nia i składki realizowane Obsługa 

5) bieżące realizacją zadanie na rzecz osób majątkowe 
od nich ze środków, o | długu j.s.t. 

zadań bieżące fizycznych 

naliczane których mowa 

statutowych 

w art..5 ust.1 

pkt 2i3 

l 2 3 4 4,1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

  

  

  

  

  

  

75618 176 721,32 - - - - = = - - - 

75619 - - - - - - - - - - 

85153 - 8 000,00 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - 

85154 - 246 794,44 246 794,44 21 426,00 60 318,44 165 000,00 50,00 - - - 

Razem: 176 721,32 254 794,44 254 794,44 21 426,00 68 318,44 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

80195 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 - - = s = = 

Razem: 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                         
-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

  

Załącznik nr 3 Strona 1 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3933



Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga 

Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XLV/437/2022 
Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

Z tego: 

W tym: 

Wydatki na 

programy i 
Wydatki Wydatki 

Dochody Wynagrodze- projekty 
Rozdział ogółem (4 +- Wydatki związane z Dotacje na Świadczenia Wydatki 

ogółem nia i składki realizowane Obsługa 
5) bieżące realizacją zadanie na rzecz osób majątkowe 

od nich ze środków, o | długu j.s.t. 

zadań bieżące fizycznych 

naliczane których mowa 

statutowych 

w art..5 ust.1 

pkt 2i3 

1 2 3 4 4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 5 

90002 3 040 403,00 3 040 403,00 3 040 403,00 17 500,00 3 022 903,00 - - - - - 

Razem: 3 040 403,00 3 040 403,00 3 040 403,00 17 500,00 3 022 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

-ustawa Prawo ochrony środowiska 

  

    90019 10 500,00 10 500,00 10 500,00 - 10 500,00 - - = - = 

Razem: 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 230 784,32 3 308 857,44 3 308 857,44 42 086,00 3 101 721,44 165 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00                       
  

  

Załącznik nr 3 Strona 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XLV/437/2022 
Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 
dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 

funduszu w zł 
ust. 1 uofs) w zł 1 uofs) w zł 

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Biskupice - 
754.75412.6060 27 812,78 

środki funduszu sołeckiego 

1 Biskupice 27 812,78 - 

Ogółem 27 812,78 

Modernizacja drogi Celiny - Wielki Dół - środki funduszu sołec- 
, 600.60016.6050 22 574,57 

kiego 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Celiny - środki 
900.90015.6050 20 000,00 

2 Celiny 42 574,57 - | funduszu sołeckiego 

Ogółem 42 574,57 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Damice - środki 
900.90015.6050 23 951,25 

funduszu sołeckiego 

3 Damice 23 951,25 - 

Ogółem 23 951,25 

Wymiana zasów wodociągowych w miejscowości Domiarki - środki 
010.01043.4270 18 330,04 

funduszu sołeckiego 

4 Domiarki 18 330,04 - 

Ogółem 18 330,04 

Przebudowa drogi w miejscowości Grzegorzowice Małe dz.231 
010.01095.6050 0,00 

(270mb) - środki funduszu sołeckiego 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grzegorzowice 
900.90015.6050 3 769,96         Małe - środki funduszu sołeckiego       

  

Załącznik nr 4 Strona 1 / 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XLV /437/2022 

Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 

dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 
funduszu w zł 

ust. 1 uofs) w zł 1 uofs) w zł 

Prace remontowo budowlane w obrębie drogi gminnej nr 600124K 

5 Grzegorzowice Małe 18 769,96 _ | polegające na odtworzeniu rowów oraz montażu barier ochronnych 600.60016.4300 15 000,00 
, 

- środki funduszu sołeckiego mieszkańców Grzegorzowice Małe 

Ogółem 18 769,96 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Grzegorzowice 
m . . 900.90015.6050 23 560,21 

Wielkie - środki funduszu sołeckiego 

6 Grzegorzowice Wielkie 23 560,21 - 

Ogółem 23 560,21 

Rewitalizacja terenu po byłym PSZOK w Iwanowicach Dworskich 
630.63095.6059 0,00 

- środki funduszu sołeckiego 

Przebudowa budynku Muzeum Regionalnego w Iwanowicach - 
> . 8 . . 921.92120.6050 37 148,88 

7 Iwanowice Dworskie 37 148,88 - | środki funduszu sołeckiego Iwanowic Dworskich 

Ogółem 37 148,88 

Remont nawierzchni drogi Iwanowice Włościańskie - Ruska Wieś - 
600.60016.4270 37 491,04 

środki funduszu sołeckiego 
8 Iwanowice Włościańskie 37 491,04 - 

Ogółem 37 491,04 

Modernizacja drogi w miejscowości Krasieniec Stary (120mb) - 
. 600.60017.6050 0,00 

środki funduszu sołeckiego 

Rozbudowa sieci wodociągowej pomiędzy zbiornikiem w miejscowo- 

ści Iwanowice Iwanowice Włościańskie a miejscowością Krasieniec 010.01043.6050 23 902,37         - środki funduszu sołeckiego miejscowości Krasieniec Stary         
Załącznik nr 4 Strona 2 / 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XLV/437/2022 
Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 
dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 

funduszu w zł 
9 Krasieniec Stary ust. 1 uofs)2%w902,37 1 uofs) w zł 3 

Ogółem 23 902,37 

Przebudowa drogi Krasieniec Zakupny za Kapliczką - środki fun- 
600.60017.6050 0,00 

duszu sołeckiego 

Rozbudowa sieci wodociągowej pomiędzy zbiornikiem w miejscowo- 

ści Iwanowice Iwanowice Włościańskie a miejscowością Krasieniec 010.01043.6050 26 199,73 

10 Krasieniec Zakupny 26 199,73 - | - środki funduszu sołeckiego miejscowości Krasieniec Zakupny 

Ogółem 26 199,73 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lesieniec - środki 
900.90001.6050 0,00 

funduszu sołeckiego 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej na Lesieńcu - „e 

11 Lesieniec 17 596,84 - | środki funduszu sołeckiego mieszkańców Lesieńca 926.92601.60591n926|.92601.6050 ! 

Ogółem 17 596,84 

Remont nawierzchni drogi Maszków ul. Na Kamieniec - środki 
600.60016.4270 40 228,32 

funduszu sołeckiego 
12 Maszków 40 228,32 - 

Ogółem 40 228,32 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Narama ul. Brzozowa - 
R Ń 600.60016.6050 20 000,00 

środki funduszu sołeckiego 

Modernizacja nawierzchni drogi nr 600139K Narama ul.Kamionka 
600.60016.6050 28 800,00         - środki funduszu sołeckiego       

  

Załącznik nr 4 Strona 3 / 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XLV /437/2022 

Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 

dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 
funduszu w zł 

13 Narama ust. 1 uofs)48v886,10 1 uofs) w zł 

Ogółem 48 800,00 

Nadanie nazw ulic w miejscowości Poskwitów Nowy - środki fun- 
700.70005.4300 6 820,95 

duszu sołeckiego 

Modernizacja budynku i otoczenia szkoły w Poskwitowie - środki 
801.80101.6050 25 000,00 

14 Poskwitów Nowy 31 820,95 - | funduszu sołeckiego Poskwitowa Nowego 

Ogółem 31 820,95 

Modernizacja budynku i otoczenia szkoły w Poskwitowie - środki 
801.80101.6050 20 920,68 

funduszu sołeckiego Poskwitowa Starego 

15 Poskwitów Stary 20 920,68 - 

Ogółem 20 920,68 

Nadanie nazw ulic w miejscowości Przestańsko - środki funduszu 
700.70005.4300 4 845,32 

sołeckiego 

Modernizacja budynku i otoczenia szkoły w Poskwitowie - środki 
801.80101.6050 15 000,00 

16 Przestańsko 19 845,32 - | funduszu sołeckiego Przestańska 

Ogółem 19 845,32 

Modernizacja nawierzchni Sieciechowice ul. Polna - środki fundu- 
010.01095.6050 0,00 

szu sołeckiego 

Modernizacja nawierzchni drogi w miejscowości Sieciechowice - 
600.60017.6050 0,00 

przecznica ul. Długiej - środki funduszu sołeckiego 

Budowa parkingu na ul. Św. Floriana w miejscowości Sieciechowice 
600.60016.6050 40 000,00 

            a 0 1 Omnianj. . 
="ŚTOUKT funduszu SOteckiego OTeciechowic         Załącznik LG Alp 

UI %* OLIULNG * / U 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XLV/437/2022 
Organu uchwałodawczego 
z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 

Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 
dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 

funduszu w zł 
ust. 1 uofs) w zł 1 uofs) w zł 

17 Sieciechowice 48 880,10 - , . . 2. "AE : 
Remont drogi gminnej ul. Zarzecze w miejscowości Sieciechowice - 

600.60016.6050 8 880,10 
środki funduszu sołeckiego mieszkańców Sieciechowic 

Ogółem 48 880,10 

Budowa nowoczesnego zaplecza sportu i rekreacji w miejscowości 
630.63095.6050 30 598,94 

Sułkowice - środki funduszu sołeckiego 

18 Sułkowice 30 598,94 - 

Ogółem 30 598,94 

Wyposażenie dla świetlicy w Widomej - środki funduszu sołeckiego 
921.92109.4210 7 128,46 

miejscowości Widoma 

Przebudowa drogi w miejscowości Widoma w kierunku cmentarza 
600.60017.6050 0,00 

- środki funduszu sołeckiego miejscowości Widoma 

i Rozbudowa wodociągu w miejscowości Widoma - środki funduszu 
19 Widoma 27 128,46 - RB J 010.01043.6050 20 000,00 

sołeckiego miejscowości Widoma 

Ogółem 27 128,46 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Władysław - 
900.90015.6050 16 912,51 

środki funduszu sołeckiego 

20 Władysław 16 912,51 - 

Ogółem 16 912,51 

Zakup działki w miejscowości Zagaje - środki funduszu sołeckiego 700.70005.6060 13 099,87 

21 Zagaje 13 099,87 - 
Ogółem 13 099,87               

  

Załącznik nr 4 Strona 5 / 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3933



Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja 

Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XLV /437/2022 
Organu uchwałodawczego 

z dnia 25 maja 2022 roku 

  

  

  

  

  

      

    

Środki funduszu Ewentualne 
Wydatki w 

przypadające na zwiększenia środków Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji wg 
Lp. Sołectwo Klasyfikacja ramach 

dane sołectwo (art. 3 | funduszu (art. 4 ust. wniosku sołectwa 
funduszu w zł 

ust. 1 uofs) w zł 1 uofs) w zł 

Przebudowa drogi w miejscowości Widoma w kierunku cmentarza 
600.60017.6050 0,00 

- środki funduszu sołeckiego Zalesia 

Modernizacja budynku remizy OSP Zalesie - środki funduszu so- 
754.75412.6050 25 222,13 

22 Zalesie 25 222,13 - | łeckiego 

Ogółem 25 222,13 

Wymiana nawierzchni drogi w miejscowości Żerkowice ul. Pod So- 
600.60016.4270 25 955,33 

sną - środki funduszu sołeckiego 

23 Żerkowice 25 955,33 - 
Ogółem 25 955,33 

Ogółem 646 830,38 0,00 - - 646 750,28             

  

Załącznik nr 4 Strona 6 / 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3933



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 648 500,00 20 000,00

01043 347 000,00 20 000,00

6050 337 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

01095 301 500,00 0,00

6050 301 500,00 0,00

24 440,05 - 24 440,05

63 985,95 24 440,05

15 000,00 - 15 000,00

81 218,00 15 000,00

600 3 547 282,03 311 261,00

60013 362 000,00 255 911,00

6050 352 000,00 255 911,00

50 000,00 40 000,00

62 000,00 42 000,00

180 000,00 173 911,00

60017 319 761,17 55 350,00

6050 316 761,17 55 350,00

23 902,37 - 23 902,37

14 826,39 23 902,37

24 440,05 - 24 440,05

0,00 24 440,05

59 487,61 26 199,73

26 199,73 - 26 199,73

20 000,00 - 20 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/437/2022 Rady Gminy Iwanowice z dnia 25 maja 2022 r.
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku - Wykaz zmian

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 668 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 367 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowosci Widoma 20 000,00

Pozostała działalność 301 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 500,00

Modernizacja nawierzchni Sieciechowice - ul. Polna - środki funduszu 

sołeckiego
0,00

Modernizacja nawierzchni Sieciechowice - ul. Polna - środki JST 88 426,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grzegorzowice Małe dz.231 (270mb)- 

środki funduszu sołeckiego
0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grzegorzowice Małe dz.231 (270mb)- 

środki JST
96 218,00

Transport i łączność 3 858 543,03

Drogi publiczne wojewódzkie 617 911,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 911,00

Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr 773 

w m. Iwanowice Włościańskie
90 000,00

Przebudowa drogi Wojewódzkiej 773 w miejscowści Sułkowice 104 000,00

Przebudowa DW 773 wraz zbudową chodnika w miejscowści Domiarki 353 911,00

Drogi wewnetrzne 375 111,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 111,17

Modernizacja drogi w miejscowości Krasieniec Stary (120mb) - środki 

funduszu sołeckiego
0,00

Modernizacja drogi w miejscowości Krasieniec Stary (120mb) - środki JST 38 728,76

Modernizacja nawierzchni drogi w miejscowości Sieciechowice - przecznica 

ul. Długiej- środki funduszu sołeckiego
0,00

Modernizacja nawierzchni drogi w miejscowości Sieciechowice - przecznica 

ul. Długiej- środki JST
24 440,05

Przebudowa drogi Krasieniec Zakupny za kapliczką- środki budżetu 85 687,34

Przebudowa drogi Krasieniec Zakupny za kapliczką- środki funduszu 

sołeckiego
0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Widoma w kierunku cmentarza - środki 

funduszy sołeckiego Widomej
0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3933



10 000,00 - 10 000,00

94 905,02 30 000,00

0,00 55 350,00

700 53 099,87 40 000,00

70005 53 099,87 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 411 847,68 165 000,00

80101 216 847,68 165 000,00

6050 215 847,68 165 000,00

0,00 100 000,00

5 000,00 65 000,00

900 3 430 551,00 - 459 857,84

90001 3 032 651,00 - 459 857,84

6050 1 881 526,00 - 459 857,84

17 596,84 - 17 596,84

1 232 403,16 - 442 261,00

926 274 936,33 17 596,84

92601 274 936,33 17 596,84

6059 109 250,33 17 596,84

13 957,00 17 596,84

8 969 985,23 94 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Widoma w kierunku cmentarza - środki 

funduszy sołeckiego Zalesia
0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Widoma w kierunku cmentarza - środki 

JST
124 905,02

Przebudowa istniejacego przepustu nad ciekiem wodnym w miejscowości 

Sułkowice
55 350,00

Gospodarka mieszkaniowa 93 099,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 099,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozbiórka budynku na działce nr 131 położonej w miejscowości Maszków 20 000,00

Wydatki inwestycyjne w budynku DN w Naramie w tym wkonanie przyłącza 

gazowego i adaptacja pomieszceń na mieszkania socjalne
20 000,00

Oświata i wychowanie 576 847,68

Szkoły podstawowe 381 847,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 847,68

Wydatki inwestycyjne związane z modernizacją pomp ciepła i układu c.o. w 

kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Iwanowicach
100 000,00

Wydatki inwestycyjne związane z termomodernizacją dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej w Celinach
70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 970 693,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 572 793,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 668,16

Budowa kanalizacji sanitarnej wm. Lesieniec - środki funduszu sołeckiego 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wm. Lesieniec - środki JST 790 142,16

Kultura fizyczna 292 533,17

Obiekty sportowe 292 533,17

Razem 9 063 985,23

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 847,17

Budowa placu zabaw w m. Lesieniec 31 553,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3933



Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XLV/437/2022 

Organu uchwałodawczego 

z dnia 25 maja 2022 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

spoza s.f.p 

Kwota w zł 

Rozdział 
klasyfikacji Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p. 
budżetowej Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

60004 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 

60013 0,00 0,00) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

60014 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

75404 0,00 0,00 15 000,00) 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

75410 0,00 0,00) 0,00) 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 0,00 0,00) 0,00) 0,00) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

80101 0,00 0,00) 0,00 0,00 10 350 460,00 0,00 30 528,00 10 380 988,00 10 380 988,00 

80103 0,00 0,00) 0,00 0,00 1 033 500,00 0,00 0,00 1 033 500,00 1 033 500,00 

80104 0,00 0,00) 0,00) 0,00 912 000,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 

80106 0,00 0,00) 0,00) 0,00) 427 500,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 

80149 0,00 0,00) 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00                       

Strona 1z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3933



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Kwota w zł 

Rozdział 
klasyfikacji Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p. 
budżetowej Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

80195 0,00 0,00 5 000,00) 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 

85295 0,00 0,00 197 570,32 197 570,32] 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 224 570,32 

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 

92114 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

Ogółem 600 000,00 0,00 644 570,32 1 244 570,32) 13 115 760,00 0,00 668 528,00 13 784 288,00 15 028 858,32                       

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Iwanowice na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Iwanowice na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki - wersja druga
	Zalacznik 4 Wydatki w ramach funduszu sołeckiego - pełna klasyfikacja
	Zalacznik 5 Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku - Wykaz zmian
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje jednostek spoza s.f.p.

		2022-06-06T14:48:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




